
Kategória: 1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
05.06.2021 10:46:44

Csapat 1 - Kvalifikáció 2
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  1  Ciudan Simon   28.044 21  10:01.813 27.504 28.657 1.713
2  5  Csepregi András   32.008 21  10:05.992 27.621 28.856 1.197
3  4  Fodor András   28.940 21  10:07.811 27.951 28.943 0.835
4  2  Németh Milán   30.448 21  10:08.112 27.726 28.957 1.227
5  3  Schweizer Daniel   28.602 20  9:41.706 27.979 29.085 1.006
6  8  Fekete Robert   28.395 20  10:04.942 28.127 30.247 2.419
7  7  Kovalszki Gábor   38.570 17  10:14.063 29.570 36.121 6.493
8  6  Kinhirt Botond   29.297 4  2:02.385 29.067 30.596 2.174
9  9  Helmajer David DNS 0.000 0  0:00.000 0.000 0.000 0.000

Laptimes
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Kovalszki
Gábor 

Kinhirt
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0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000       
1  35.260  28.710  28.282  28.744  29.349  31.770  40.761  29.067       
2  28.172  28.580  28.735  32.736  31.633  29.243  47.949  33.765       
3  28.369  28.692  28.612  28.268  28.659  29.138  29.948  30.256       
4  28.284  27.986  28.659  28.710  27.979  29.202  30.183  29.297       
5  28.243  27.621  29.327  28.124  28.598  29.373  34.934          
6  28.222  28.434  28.854  28.973  30.112  28.127  29.570          
7  27.648  28.590  28.417  28.401  29.160  35.950  47.463          
8  29.367  29.640  29.091  28.693  28.722  29.430  42.847          
9  27.581  28.576  28.926  29.059  31.012  29.366  29.628          

10  27.504  28.395  28.883  27.973  28.169  30.152  35.942          
11  28.815  29.096  31.493  28.347  30.345  28.688  33.177          
12  30.364  32.364  30.071  28.324  28.369  31.018  30.960          
13  28.096  28.256  30.610  29.413  28.725  28.688  30.443          
14  27.823  28.019  28.535  28.710  28.185  28.453  35.974          
15  30.415  28.830  27.951  27.844  28.883  29.310  30.789          
16  28.300  28.650  28.541  27.726  28.461  32.035  44.925          
17  27.812  29.035  28.611  29.010  28.106  30.169  38.570          
18  27.877  28.355  28.601  28.829  28.812  29.185             
19  27.909  28.394  28.312  31.537  29.825  37.250             
20  27.708  27.761  28.360  28.243  28.602  28.395             
21  28.044  32.008  28.940  30.448                   

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2  -  1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Ciudan Simon HUN 21 10:12.234 (5)  21 10:01.813 (1)  - (-)  2:1, 1:5 [3:-] 6
2  Schweizer Daniel HUN 21 10:02.194 (1)  20 9:41.706 (5)  - (-)  1:1, 2:5 [3:-] 6
3  Németh Milán HUN 21 10:03.304 (2)  21 10:08.112 (4)  - (-)  1:2, 2:4 [3:-] 6
4  Fodor András HUN 21 10:11.613 (4)  21 10:07.811 (3)  - (-)  2:3, 1:4 [3:-] 7
5  Csepregi András HUN 21 10:14.350 (6)  21 10:05.992 (2)  - (-)  2:2, 1:6 [3:-] 8
6  Kinhirt Botond HUN 21 10:10.780 (3)  4 2:02.385 (8)  - (-)  1:3, 2:8 [3:-] 11
7  Fekete Robert HUN 15 10:18.828 (8)  20 10:04.942 (6)  - (-)  2:6, 1:8 [3:-] 14
8  Kovalszki Gábor HUN 18 10:31.995 (7)  17 10:14.063 (7)  - (-)  1:7, 2:7 [3:-] 14

Rekordok
 Section 1/8 BuggyPE Dayrecord
 Legjobb idő 00:30.149 (5) (13.04.2019) Csekő Gergely -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció 19 10:02.456 (13.04.2019) Csekő Gergely -
 Döntő 19 10:04.761 (13.04.2019) Csekő Gergely -

2021 MB 1/8 Off-Road Bajnokság 3. forduló powered by RCM  v2.4.8.1107 / 7558 
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